
ZARZĄDZENIE NR 340/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2da pkt. 2 i 3 oraz ust. 2e 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową zwaną dalej „Komisją”, której zadaniem będzie opiniowanie ofert 
złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie otwartego konkursu ofert, na zlecenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod tytułem „Opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Wołomin poprzez 
zapewnienie miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom”, w składzie: 

1) Małgorzata Izdebska - przedstawiciel Burmistrza – Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Nowak - przedstawiciel Burmistrza – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Dorota Samolej - przedstawiciel Burmistrza – Członek Komisji; 

4) Grażyna Radomska - przedstawiciel organizacji pozarządowych – Członek Komisji. 

2. Prace Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej trzech członków komisji 
wymienionych w ust. 1. 

3. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadania publicznego, którego konkurs dotyczy. 

4. Przewodniczący Komisji może zapraszać do udziału w pracach Komisji inne osoby, których obecność jest 
niezbędna dla realizacji zadań Komisji. 

§ 2. 1. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej ofert z uwzględnieniem warunków opisanych 
w ogłoszeniu konkursu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 317/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 
23 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert oraz sporządza rekomendację udzielenia 
dotacji Oferentom, których oferty spełniają wymagania formalne i merytoryczne oraz rokują najwyższą jakość 
wykonania zadania. 

2. Złożone w konkursie oferty podlegają łącznej ocenie przez wszystkich obecnych na posiedzeniu Członków 
Komisji. 

3. W pierwszej części posiedzenia Komisja dokonuje oceny ofert pod względem formalnym. 

4. Spełnienie wymogów formalnych stanowi warunek dopuszczenia oferty do oceny merytorycznej. 

5. W drugiej części posiedzenia Komisja dokonuje oceny merytorycznej ofert. 

6. Przy sporządzaniu rekomendacji udzielenia dotacji Komisja uwzględnia tylko te oferty, które uzyskały 
pozytywną ocenę merytoryczną. 

7. Komisja sporządza protokół posiedzenia zawierający informację z oceny formalnej i merytorycznej ofert 
oraz listę oferentów z rekomendacją, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umów z oferentami, którym zostanie przyznana dotacja. 

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu, zastosowanie ma rozdział VIII Załącznika do 
Uchwały Nr XXIV-156/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
przyjęcia programu współpracy Gminy Wołomin z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 863069F6-FF06-4A7A-8E4F-7CD7DD4F7D43. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 863069F6-FF06-4A7A-8E4F-7CD7DD4F7D43. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Burmistrza Wołomina w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  

 Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) stanowi, że Burmistrz wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone 
przepisami prawa. 

 Zgodnie z powyższym Burmistrz Wołomina Zarządzeniem Nr 317/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. 
ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod tytułem „Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Wołomin poprzez zapewnienie miejsca w schronisku 
bezdomnym zwierzętom”. 

 Komisja konkursowa rozpatrzyła oferty złożone w konkursie zgodnie z zasadami określonymi 
w Zarządzeniu Nr 296/2020 Burmistrza Wołomina z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
konkursowej i sporządziła rekomendację przyznania dotacji w przedmiotowym konkursie. 

 Zgodnie z pkt. VII.5 ogłoszenia konkursu, o którym mowa powyżej, po zapoznaniu się z rekomendacją 
Komisji konkursowej, ostateczną decyzję w sprawie przyznania dotacji celowej i jej wysokości podejmuje 
Burmistrz Wołomina, w ramach środków zaplanowanych w budżecie na ten cel. 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zawiera 
w szczególności: nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego i wysokość przyznanych środków publicznych, 
a wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: 

1)w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2)w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym za zamieszczanie ogłoszeń, 

3)na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

Środki finansowe na realizację ww. zadania publicznego zabezpieczone są w budżecie gminy Wołomin 
na 2022 rok, w Dziale 900 rozdział 90095 § 2360. 

Id: 863069F6-FF06-4A7A-8E4F-7CD7DD4F7D43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

